DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DA SUPRESSÃO
DA IRRIGAÇÃO NOS DIFERENTES ESTÁGIOS FENOLÓGICOS DO FEIJÃO-CAUPI de
autoria de MIRANDY DOS SANTOS DIAS, JOSÉ FELIPE BEZERRA DA SILVA, MÁDSON
CORREIA DOS SANTOS, SANIEL CARLOS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39020

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/39020